
拝啓　

  貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

　平素は、日本洋蘭生産協会へのご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて､第２１回全国洋らん生産者大会あいち大会を開催するにあたり、会場にて参加業者様の株(苗)、及び

　資材等の展示ＰＲを行なっていただく場所を設けました。この交流機会を最大限に活用したいとお考え

　の方は下記にてお申込みください。

　ブース出展をされる場合、記念誌（Ａ４白黒全ページ）への掲載が無料となります。（カラーは +20,000円）
広告原稿は１２月２０日までに下記のメールアドレスまでお送り下さい。

開催日時： 令和5年１月31日（火）　16時～17時、各休憩時間 

（準備は10時より可能、後片付け退出は21時30分）

金額　１ブース　30,000円

・申し込み方法　： 実行委員会ＰＲブース担当迄、ＦＡＸにて下記の申込書をお送りください。

・貸出器具（１ブース）：高長机（W1800×D450×H700mm）×２机

・受付開始        ： 令和4年11月7日（月）より開始。ﾌﾞｰｽには限りがありますので、お申し込みが

多数の場合は、受付順とさせていただきます。(締切 令和4年12月20日）

また、ブース数を制限させて頂く場合があります。

・お支払い方法　： 当日現金にて集金させていただきます。

第２１回全国洋らん生産者大会あいち大会　ＰＲブース申込書

第２１回全国洋らん生産者大会あいち大会実行委員会
　ＰＲブース担当　　加藤 春幸

FAX　046-257-1187

E-mail ： harrykato@tuba.ocn.ne.jp

令和5年1月31日開催の第２１回全国洋らん生産者大会あいち大会会場でのＰＲブースを下記の通り申し込みます。

令和　4 　年 月 日

会 社 名 フリガナ

所 在 地 〒

担 当 者

ＴＥＬ： （　　　　　）

ＦＡＸ： （　　　　　）

申込み金額 ３０，０００円（白黒）　・　５０，０００円（カラー）　　　　　　 で囲んでください

出展内容

事務局記載欄 受付日：　　　　　　　月　　　　　　　日 受付者

-6-

Ｐ　Ｒ　ブ　ー　ス　の　ご　案　内

第２１回全国洋らん生産者大会あいち大会

実行委員長　　尾崎幹憲

氏

名

部

署

申込ブース数

携帯　090-4027-2806


